1205 *Notandum quod dominus Gerhardus Selant vendidit unum mansum in villa Vurstenow Ioh[ann]i Stubelow sculteto ibidem^{r)} pro centum marcis, infra quindecim annis persolvendis, ita quod anno Domini M^o CCC^o LXXX III^o in festo Kathedre beati Petri apostoli septem marce minus 8 scot[os] persolvi debent et inde cursu temporis singulis annis in predicto festo beati Petri apostoli Kathedre septem mr. minus 8 scot[os] persolvantur tam diu quousque predictae centum marce fuerunt persoluite. Isto peracto tunc predictus mansus ad Ioh[ann]em Stubelow et ad suos heredes pertinebit.*

1383

(36)

1206 *Notandum dominum Hartwicum Bedike habere qua[tuor] marcarum censum in buda Ioh[ann]is Ecbrechtis sone stante in latere iuxta aquam Elbing, dandum in festo Pasche. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu. In eadem buda Kalle Waters habet decem marcarum censum ad vitam suam, de quo censu Ioh[ann]es Ecbrechtis sone dominum Hartwicum Bedike promisit indemnem conservare.*

1207 *Notandum Ioh[ann]em Ruden habere 2¹/₂ mr. censum in tribus budis^{s)}.*

1208 *Notandum quod honesta domina Iutte relicta Tydemanni Kalys fecit suo filio Gericoni Kalys, quem de eo generavit, hereditarium divisionem ex parte paterne successionis, ita quod omnia in eo sunt terminata et finita.*

1209 *Notandum dominum Gerhardum Seland habere duarum marcarum censum in curia et in quinque mansis Wernheri van Hörden stante in Stagnite, que curia prius pertinebat ad dominum Hinr[icum] Wessil, dandum in festo Kathedre beati Petri apostoli. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.*

1210 *Notandum quod domina Iutte relicta Tydemanni Kalys fecit sue filie Czoffe, quam de eo generavit, hereditariam divisionem ex parte paterne successionis, ita quod omnia in eo sunt terminata et finita.*

q) Neben dem Eintrag T-förmiges Zeichen.

r) Danach gestrichen *persolve*.

s) Eintragung durchgestrichen und abgebrochen.

1211 *Notandum dominum Tydemannum Naze^{t)} habere 4 marcarum censum in uno manso Tideke Slalose in villa Vurstenow, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.^{u)}*

1212 *Notandum quod filius^{v)} Gerd Rouers^{v)} Petrus Rouver habet duarum marcarum censum in curia et in qua[tu]or mansis Mathie Stouenberg stante prope Stagnite dando in dominica qua Letare cantatur. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.*

1213 *Notandum Sanctum Georgium habere 1 marce censum in dimidia^{w)} casa Hanneco Helias stante iuxta aquam Elbing inter valvam pontis et valvam piscium, dandum Pasche. Reemi potest pro 15 mr. addito censu.*

1214 *Notandum quod Hildebrant filius Borchardi Wittenborch habet in omnibus bonis mobilibus et immobilibus domini Hildebrandi Kolner ac Iohannis sui filii de sua paterna successione quinquaginta mar[cas] et hoc coniuncta manu, de qua pecunia tenetur censuare annuatim 3 mr. et 8 sco[fos] manu coniuncta in festo Pasche. Et cum dictus puer Hildebrandus ad annos discrecionis pervenerit, tunc tenetur ei restituere pecuniam memoratam addito censu.*

1215 *Notandum quod Hildebrant filius Borchardi Wittenborch habet in omnibus bonis mobilibus et immobilibus Hermanni Horn et Alberti Dodorp manu coniuncta quinquaginta mar[cas] denarium de sua paterna successione, de qua pecunia tenetur censuare annuatim 3 mr. et 8 scot[os] manu coniuncta in festo Pasche. Et cum dictus puer Hildebrandus ad annos discrecionis pervenerit, tunc tenetur ei restituere pecuniam memoratam addito censu.*

1216 *Notandum dominum Gerhardum Thorun habere 20 scot[orum] censum hereditarii[!] in orto et in casa desuper stante Hensel Steynbrucker stante in platea iuxta ortum ac casis Bilandis ad dextram manum sicut exitur ad molendinum, dandum Pasche et Mych[aelis.]*

1217 *Notandum quod Hermannus van Münster habet 1/2 mr. censum in orto Iohannis Geisink stante in villa Damerow dandum in festo Kathedre beati Petri apostoli. Reemi potest pro 5 mr. addito censu.*

1218 *Notandum dominum Hartwicum Bedike habere quatuor marcarum censum in sex mansis, quorum duo liberi sunt, Iohannis sculteti in villa Damerow, dandum Pasche, reemendo mr. pro 10 mr. addito censu.*

t) Name über der Zeile, darunter gestrichen: *Ioh[ann]em de Heruordia et Ambrosium.*

u) Neben dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

v)—v) Über der Zeile mit Verweiszeichen nachgetragen.

w) Am linken Rand nachgetragen.

1219 Notandum quod Wernerus Drugehorn habere[!] 1 mr. censum in domo Claus Wickerow stante in der tormstrate, dandum Pasce et Mychaelis. Reemi potest pro 15 mr. addito censu.

(36 v)

1220 [M° CC]C° LXXX II°

1382

1221 Notandum quod pueri domini Ioh[ann]is de Ruden de sua prima uxore habent pariter in domo Henrici Clemme stante in platea cerdonum^{x)} decem marcarum censum, dandum in festo Nativitatis beati Iohannis baptiste et Nativitatis Christi. Reemi potest successive quelibet marca divisim, mr. pro 10 mr. addito censu.

1222 Notandum dominum Arnoldum Rouber habere duarum marcarum censum in curia et in mansis Claus Rennegut in Schonewolt, qui prius fuit Hantilen, dandum in festo Kathedre beati Petri. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1223 Item ipse ibidem 1 mr. censum, dandum in festo^{y)} Kathedre beati Petri apostoli. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.

1224 Notandum quod Henr[icus] filius domini Ioh[ann]is de Ruden regratiabatur suis tutoribus videlicet domino Radicone Vrowendorf et domino Iacobo Volmersteyn et dimisit eos a tutela quitos, liberos et solutos in presencia suorum heredum atque suorum fratrum.

1225 Nota quod honesta domina Iutte relicta Andree de Lubic et eius pueri, quos de eo habuit, habent 18 mr. censum in domo Ioh[ann]is Cruceburg et in omnibus illi adiacentibus stantibus in acie econtra valvam Sancti^{z)} Spiritus^{z)}, dandum Pasche et Mych[aelis]. Reemere potest successive si volt, sex mr.^{a)} pro centum mr. et iterum in tantum addito censu.

1226 Notandum dominum Ioh[ann]em de Heruordia habere^{b)} mr. census in curia et in mansis Nyckel, que quondam fuit domini Nycholai Kiel dand.^{c)}

1227 Notandum dominum Ioh[ann]em de Heruordia habere sextam dimidiam mr. censum in curia et in mansis domini Henr[ici] Damerow iunioris, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1228 Notandum dominum Ioh[ann]em de Heruordia habere 11 mr. censum in curia et in mansis Nickel, que quondam fuit domini Ny-

x) Danach gestrichen *dando*.

y) Danach einzelnes *b*.

z)—z) Mit Verweiszeichen am linken Rand nachgetragen, *Thobie* gestrichen.

a) Danach gestrichen *iterum in tantum*.

b) Danach gestrichen *sextam dimidiam*.

c) Eintrag bricht hier ab. Siehe Nr. 1228.

chulai Kiel, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1229 Notandum^{d)} quod dominus Tyd[eman] Naze habet^{d)} sex^{e)} mr. 8 sco[torum]^{f)} censum in domo Ioh[ann]is Donre stante superius in platea Sancti Spiritus, dandum Mychaelis et Pasche. Reemere potest divisim 4 mr. minus 8 scot[os] census et iterum^{g)} donec totum reematur, semper addito censu, mr. reemendo pro 15 mr.

1230 Notandum dominam relictam Willam Groten habere trium marcarum censum in curia et in mansis Borchman in Schonewalt, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu. Item habet in curia et in manso Iohannis Hoyer in Schonewolt duarum marcarum censum, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1231 Notandum quod Gereman filius domini Tydemanni Rouber habet cum civitate decem marcarum censum emptas pro 200 marcis grosserum dena[riorum] et sic etiam reemi possunt, dandum Pasche addito censu.

1232 Notandum civitatem^{a)} habere tres^{a)} marcarum censum in domo Echardi Barenwolt stante iuxta forum feni, dandum in festo Pasche. Reemi possunt mr. pro 50 mr. addito censu.